ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2018 г.                                                                                № 57/428 -4
пгт. Селижарово

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Советов депутатов муниципальных образований  Городское  поселение- поселок Селижарово, Оковецкое  сельское поселение, Дмитровское  сельское поселение Селижаровского района Тверской области 09 сентября 2018 года от  Полиграфического центра « СМYК»
На основании статьи 20, пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Тверской области от  10 апреля 2008 года № 01-13/430 «О возложении полномочий муниципальных избирательных  комиссий муниципальных образований, входящих  в  состав территории  муниципального образования  Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», от 17 апреля 2013 г. №90/930-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования  Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»   территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:

1.  Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований  Городское  поселение- поселок Селижарово, Оковецкое  сельское поселение, Дмитровское  сельское поселение Селижаровского района Тверской области 09 сентября 2018 года, изготовленных Полиграфическим центром « СМYК», членам территориальной  избирательной комиссии Селижаровского района с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии Селижаровского района от  23 августа 2018 г.  № 57/429-4   27 августа  2018 года  в  11 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г.Старица, Степуринское шоссе, д.9.
2. Разместить настоящее постановление и информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней (приложение) на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Председатель
территориальной
избирательной комиссии
	Г.А.Кузичева

	Секретарь

Территориальной
 избирательной комиссии
	М.В.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

от 23.08.2018 года № 57/428-4

Сообщение территориальной избирательной комиссии Селижаровского района о месте и времени передаче избирательных бюллетеней членам избирательной комиссии от полиграфической организации

      Территориальная избирательная комиссия Селижаровского района сообщает, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований  Городское  поселение- поселок Селижарово, Оковецкое  сельское поселение, Дмитровское  сельское поселение Селижаровского района Тверской области 09 сентября 2018 года,, изготовленных Полиграфическим центром «СМYК»,  членам территориальной избирательной комиссии Селижаровского района с правом решающего голоса, состоится в 11 часов 00 минут 27  августа 2018 г. по адресу: Тверская область, г.Старица, Степуринское шоссе,д.9.